
 
 

UCHWAŁA NR XLVI.282.2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 
przy ul. Polnej w Łęknicy 

Na podstawie art. 7 ust. 4 i art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1538 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu trzech budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych z funkcją usług wraz z infrastrukturą techniczną dla obsługi planowanej 
inwestycji na działkach nr 139, 160/2, 160/69, 160/70, 160/71, 162/10 obręb 0001 w Łęknicy przy ul.Polnej. 

§ 2. Granice terenu inwestycji mieszkaniowej i granice obszaru jej oddziaływania w skali 1:500 stanowią 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się minimalną i maksymalną powierzchnię użytkową mieszkań: 

1) minimalna powierzchnia użytkowa mieszkań - 25,00 m2; 

2) maksymalna powierzchnia użytkowa mieszkań - 105,00 m2. 

2. Ustala się minimalną i maksymalną liczbę mieszkań: 

1) minimalna liczba mieszkań - 130; 

2) maksymalna liczba mieszkań - 260. 

§ 4. Dopuszcza się przeznaczenie na działalność usługową, w tym handlową, powierzchni maksymalnie 
300m2 w budynku A.  

§ 5. 1. Ustala się zakres zmian w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojenia terenu 
obejmujący: 

1) budowę zespołu trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych z działalnością usługowo – handlową 
w budynku A na działce nr 160/71 obręb 0001 Łęknica przy ul. Polnej w Łęknicy z możliwością realizacji 
inwestycji w trzech etapach – każdy budynek może być realizowany odrębnie wraz z niezbędnymi do 
funkcjonowania elementami zagospodarowania terenu; 

2) budowę ciągów pieszych i drogi wewnętrznej; 

3) budowę nowych przyłączy: wodociągowych, kanalizacyjnych i energetycznych; 

4) budowę zjazdu z drogi gminnej nr 101909F (tj. ul. Polnej); 

5) budowę zjazdów z drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 160/69 oraz przez działkę 
160/70 i 160/2; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 186



6) aranżację przestrzeni publicznej (zieleń urządzona, mała architektura); 

7) wykonanie układu komunikacji kołowej i pieszej oraz miejsc parkingowych. 

2. Dopuszcza się przebudowę zjazdu z drogi gminnej nr 101909F (tj. ul. Polnej) na działkę 160/69. 

§ 6. 1. Projektowaną zabudowę należy przyłączyć do sieci uzbrojenia terenu zgodnie z warunkami 
określonymi przez gestorów sieci. 

2. Dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejących sieci, wraz z budową urządzeń infrastruktury 
technicznej, jeżeli będzie to warunkiem koniecznym do wyposażenia projektowanego zamierzenia w niezbędne 
instalacje techniczne. 

3. Podłączenie planowanych budynków do sieci infrastruktury technicznej może nastąpić pod warunkiem, 
że nie zostanie spowodowane zagrożenie dla właściwego funkcjonowania istniejących sieci. 

§ 7. 1. Ustala się charakterystykę inwestycji mieszkaniowej w zakresie przewidywanego zapotrzebowania 
na: 

1) wodę – 45,4m3/d; 

2) energię elektryczną – 3,1 MWh/d. 

2. Ścieki sanitarne należy odprowadzać do sieci kanalizacji sanitarnej. 

3. Wody opadowe należy odprowadzać do sieci miejskiej lub zagospodarować w miejscu powstania. 

4. Dopuszcza się realizację zbiorników do czasowego magazynowania wód opadowych w celu ich dalszego 
wykorzystania, np. podlewania zieleni. 

5. Teren objęty inwestycją należy wyposażyć w urządzenia służące do gromadzenia odpadów, 
z uwzględnieniem ich segregacji i sposobu zagospodarowywania, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości 
i porządku w gminie. 

6. Ustala się następujące minimalne wskaźniki miejsc parkingowych dla pojazdów samochodowych: 
min.0,4 miejsca postojowego/ lokal mieszkalny oraz 0,4 miejsca postojowego / 100m2 powierzchni użytkowej 
funkcji usługowej.  

§ 8. 1. Planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystyka zabudowy: 

1) na działce 160/71 obręb 0001 Łęknica budowa zespołu trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych 
z funkcją usług; 

2) budynek A zlokalizowany zostanie w północno – zachodniej części działki, na planie litery L; 

3) budynek B zlokalizowany zostanie w północno – wschodniej części działki, na planie prostokąta; 

4) budynek C zlokalizowany zostanie w południowo – wschodniej części działki, na planie prostokąta; 

5) budynki będą budynkami średniowysokimi, posiadającymi 5 kondygnacji naziemnych; 

6) budynki wykonane w technologii tradycyjnej, elewacja o stonowanych kolorach; 

7) kubatura: do 50.000m3; 

8) na działce 160/71 obręb 0001 Łęknica zlokalizowane zostaną ponadto: miejsca parkingowe, droga 
wewnętrzna, ciągi piesze, droga przeciwpożarowa, mała architektura; 

9) powierzchnia obiektów usługowo – handlowych: do 300m2; 

10) możliwość trzyetapowości inwestycji – każdy budynek może być zrealizowany odrębnie wraz 
z niezbędnymi do funkcjonowania elementami zagospodarowania terenu; 

11) realizacja miejsc parkingowych w liczbie 60 o łącznej powierzchni 755,50m2; 

12) główna droga dojazdowa na terenie inwestycji mieszkaniowej o szerokości 11m (ul. Polna, dz. ew. nr 
139); 

13) wejście na teren osiedla oraz wjazd przeciwpożarowy z drogi publicznej nr 101909F tj. ul. Polnej oraz 
z drogi wewnętrznej usytuowanej na działce 160/69; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 186



14) obsługa komunikacyjna inwestycji: zjazd z ul. Polnej, oraz zjazd z ul. Polnej na drogę wewnętrzną (dz. nr 
160/69); 

15) zagospodarowanie terenu zielonego. 

2. Planowany sposób zagospodarowania terenu w formie graficznej określa załączniki nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się charakterystyczne parametry techniczne planowanej inwestycji, tj.: 

1) powierzchnia terenu inwestycji (działka 160/71) - 12.202,54m2, w tym: 

a) powierzchnia zabudowy: do 2.200m2; 

b) powierzchnia biologicznie czynna: minimum 25% powierzchni terenu. 

2) powierzchnia użytkowa lokali: 8.776,20 m2; 

3) powierzchnia miejsc postojowych: 755,50m2; 

4) wysokość zabudowy: do 17m; 

5) liczba kondygnacji (łącznie z poddaszem): do 5; 

6) dach płaski, o nachyleniu do 12o. 

2. Dane charakteryzujące wpływ inwestycji mieszkaniowej na środowisko: 

1) inwestycja nie zalicza się do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, 
zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019r. w sprawie przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko; 

2) na terenie objętym inwestycją mieszkaniową nie występują formy ochrony przyrody, o których mowa 
w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody; 

3) planowane zamierzenie nie spowoduje szczególnie negatywnego wpływu na środowisko: 

a) ścieki będą odprowadzane do oczyszczalni ścieków poprzez miejską sieć kanalizacji sanitarnej, 

b) budynki mieszkalne zostaną podłączone do sieci gazowej, co ograniczy emisję zanieczyszczeń do 
atmosfery, 

c) wody opadowe i roztopowe będą odprowadzane do sieci kanalizacji ogólnospławnej, 

d) teren inwestycji zostanie obsadzony zielenią. 

§ 10. Nieruchomości, według katastru nieruchomości i księgi wieczystej, na których będą zlokalizowane 
obiekty objęte inwestycją mieszkaniową: numer działki: 081101_1.0001.160/71, obręb 0001 Łęknica. 

§ 11. Nieruchomości, na których będą zlokalizowane obiekty objęte inwestycjami towarzyszącymi: 

1) numer działki: 081101_1.0001.139, obręb 0001 Łęknica. 

2) numer działki: 081101_1.0001.160/2, obręb 0001 Łęknica. 

3) numer działki: 081101_1.0001.160/69, obręb 0001 Łęknica. 

4) numer działki: 081101_1.0001.160/70, obręb 0001 Łęknica. 

5) numer działki: 081101_1.0001.162/10, obręb 0001 Łęknica. 

§ 12. Decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji mieszkaniowej nie wywoła skutku, o którym mowa 
w art. 35 ust. 1 ustawy o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 
towarzyszących. 

§ 13. Ustala się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 38 ust. 1: 

1) numer działki: 081101_1.0001.139; obręb 0001 Łęknica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 186



§ 14. 1. Ochrona środowiska i zdrowia ludzi na obszarze prowadzenia prac, a w szczególności ochrona 
powierzchni ziemi, zieleni, ukształtowania terenu, stosunków wodnych zgodnie z wymogami ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, w tym dotyczących zanieczyszczenia powierzchni ziemi. 

2. Wszelkie ewentualne kolizje projektowanej inwestycji z istniejącą zielenią średnią i wysoką należy 
rozwiązać zgodnie z przepisami o ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody. 

§ 15. Na obszarze objętym planowaną inwestycją mieszkaniową nie znajdują się obiekty wpisane do 
rejestru zabytków, a planowana inwestycja zlokalizowana jest w strefie ochrony konserwatorskiej „E”- szeroki 
kontekst krajobrazowy powiązany z Parkiem Mużakowskim oraz w dalszych planach z Parkiem Górskim. 

§ 16. Niniejsza uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób 
trzecich. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 18. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 19. Uchwała wygasa, jeżeli przed upływem 3 lat od dnia opublikowania uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego, decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji mieszkaniowej nie stała 
się ostateczna. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Henryk Klapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 186



Zatacznik nr 1 do Uchwaty XLVI. 282.2022 Rady Miejskiej w Leknicy z dnia 25 listopada 2022r.

- — SE Ne .> ®SI7 2 3]. NA

7976. 125,98

Ag\g\7

a\9 g\9 C e &

--7  GRANICE TERENU OBJE

5 SLze x Se
ü

# r =SE PD Y AN Mapa do celöw projektowych9 skala 1 : 500on Da 160
. . . .SV N: Z2

© 7 jedn. ewid.: 081101_1, miasto Leknica, obreb: 081101_1.0001,
. CZ VaAAO ES DEN. dziatki nr 160/2, 160/71, ul. Polna, wg. zakresu

CA L A AN &. DD En
\
22

IE FR ; Mape sporzadzono na podstawie map zasadniczych w skali 1:500, oraz poröwnania mapy z terenem
ZA wykonanego w dniu 07.04.2022r. Mapa wykonana w uktadzie "2000/15", poziom odniesienia "Kronsztadt86",

VE 9 ark mapy zasadniczej w skali 1:500 nr 5.158.18.19.2.3, 5.158.18.19.2.4. Nie wyklucza sie istnienia w terenie

A innych nie wykazanych na niniejszej mapie urzadzen podziemnycCh, ktöre nie byty zgioszone do inwentaryzacji
/ powykonawczej. W granicach projektowanej inwestycji brak jest stuzebnoSci gruntowych majacych wptyw

na zagospodarowanie gruntöw. Mape uzupetniono 0 projektowane sieci uzgodnione w ZUDP. Granice dziatek
; 3 wniesiono w oparciu o dane numeryczne powstate na podstawie przyjetych do zasobu operatöw pomiarowych,

FF ff Sy 160161 operat nr P.0811.2019.1243 — granice prawne. Mapa wykonana przez firme AZYMUT BUGIiK Marcin Skrzypek,
Fa -

3 S geodeta uprawniony mgr inz. Marcin Skrzypek upr. nr . Zakres aktualizacji oznaczono na mapie linig przerywana.FL DZ OS deta up y 2. M Skrzypek 18857. Zakres aktualizacj linia przerywana
fe

fe Z 0}. G

x RL SE7

Z )

X Fr ID : GK.6640.383.2022 0£ NSS A Sporzadzit dnia 06.07.2022r.
N

Y )ZYM DT
SS CA X\/ A |

.

Mam aka JURO USLUG
GEODEZYJNYCH I KARTOGRAFICZNYCH Oswiadezam, ze niniejszy dokument zostal opracawany w wyniku pracSS Ve Z Ka A 150/3 dei ie

Marcin Skrzypek geodezyinych i kartograficznych, ktörych rezultaty zawiera operatVO &

8 F X podpisany przez 65-410 Zielona Göra, ul. FE. x techniczny, ktöry uzyskat pozytywnq weryfikacje. Jednoczesnie
/ % / abryczn . Ahr . MAA DB Sa a / Jerzy Marcin Jerzy Skrzypek NIP 929.12 yczna 13A . A s

. Mr Ce/ /N o RIVa
:

S 4-71-57, Rego 08: informuje, ze jestem swiadomy odpowiedzialnosci karne| ze ztotenia
) ee Pa X

«  Skrzvpek ESARD tel. 600 92.70.92 50163441|folszywego oswiadczenia.

pPUzZ
A DE Ss # 160/4 YP nn

Identyfikator zgloszenia prac geodezyjnych GK.6640.383.2022

r x »ff ar = Es
RIVa ‚< n Op geodezyjnej, ktöry otrzymat Starosta Zarski

7 NE. Wsf ® ‘12396 ;

7 x ro T
; f

P
Wykonawca prac geodezyjnych BESn©

ZZ ZZ 122Z Ss == =— EL 8= SZ DES = TE SSMg— AU
Nr oraz data sporzgdzenia dokumentu Protaköt Nr GK.6640.383.2022Y A in RIVa” 160727

== nz I
iz Ss x S pro}

Ö zawierajqcego wynik pozytywnej weryfikacji|z dria 2106.2022r—/ 11964 nn ER a a a, aa —2 x EEE
A A272

.
272 Sn | ;

Imig i nazwisko oraz nr uprawnieri /

(
a

| ZN LE zawodowych kierownika prac Marz. Mar 2W Yy Im Ss S ns

4 1 DKz jek;

nn 160/23 N 9 CE ‚ben ;/ |

RIVa 2\ A
|

(dt oz N
RE

12161 di N. MACD
A (A 5

5711700.00

:/ (

8 N "902200
,

160/24 X
1 /

5
RIVa

‘2173

N
"12209

"12103 N A "22187 7 RIVa

N. 27. 160/25

Na “42237 235
BL ‘22154 “2197

X
&

98

"12121 \ —_
N zz. x "12233

/ \ )"0A % 1‘
—_—_-

"2208 229 ; 361x \ . . I 223 |

v
| x 12174 2 160/26

# "zt01 42140 \ . 060 RIVa
\ 12286

Se 12198

\ 123.48\ 3 2302 A
Psill Aa Se 12176

.

2454

"2113 A = ’ O0 ©+ N —+ —
-

®

\ 2 12341
12132

© ©

> 22 N 160/27 ES 1% N/ "12197 Em A SS \ <ff
.

123.19 Psill Vo x N ZN
zZ 12256 B 23 X Na Ks 7/ . 123.07 X Cs N

| . 12170 160 SE12151 / a. \ 3 DR XZn123.16
5

N \ SizeHF ES an KON NNAn © a ‘2204 ‘26 A © | 12266 -.\ a \/ N
Rıva I ; 160/28 l Nana.Pa "2163 % 1

ne
Bi, TER \.

Ss \7 42176
. . 326 N

123.36 ) \ AN

/ aD
/ 0

12315 %

160/229
Psill / 12298a .

77 h, polbr

Jz:
nz

= A = 7 „ö x
Sl / 162/10

)

RIVbıl‚ 7+ |
N N :

162/20

\ N iu

„12005
% A

120,57 8

5

© Ne u
;

ww’ M/- \. /PN DA 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 186



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XUVI.282.2022. Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 25 listopada 2022r.
41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

2%

27

%

2%

4

2%

2

21

20

19

18

17

16

15

14

ik

12

10

NY - RE /2 PA x X” 032
> 1Q37 sy Z

A, EEN NN | 4 SYMBOLE | OZNACZENIA
DN KA Na 180? NU „13,

SZKIC ORIENTACYJNY 1:50000 F> FR EH A R Z NN GRAFICZNE PROJEKTU:

9
9% -F—— GRANICA OPRACOWANIA

ra Z 06F-— GRANICA DZIAŁEK

hl 120,57 [A__ANEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

NO 173.08 |

„ABY sz(I] |PROJEKTOWANY BUDYNEK

Nz LN __ | JNEsTNEJĄCY DRENAŻ

hw z Os |-—— PODZIAŁ NA ETAPYki: 0,Ż z odka, ——WUREK OPOROWY

7. wy |<]|WATA ŚMIETNIKOWA/ 2016. Maso SRR7 osi
MA ró RZSSZDROGA POŻAROWA

/ x 7za m z HNsow? HYDRANTY

N 5 = mea" : : [ae]642097; Z O dczam, że niniejszy dokument został opracowany w wyniku prac eS? ZASIĘG HYDRANTÓW." 6 79 l. )
szedcznych Ser| snich, których rezultaty zawiera operat

ID 6

SQ f- £Y M UT techniczny, który uzyskał pozytywną weryfikację. Jednocześnie FAZIE UTWARDZONA

WM e BIURO USŁUG GEODEZYJNYCH I KARTOGRAFICZNYCH nia że p świadomy odpowiedzialności karnej ze złożenia KOSTKA BETONOWA
i : łszywego oświadczenia. NAWIERZCHNIA UTWARDZONA

$ RYZ „Marcin Skrzypek =

Z / © Zielona Góra, ul. Fabrycz Identyfikator zgłoszenia prac geodezyjnych GK.6640.383.2022 ann
KOSTKA BEJONOWA

,19 yczna 13 A Wśe z 454h
7 : 4-71-57, Regon 080163441 o asiakaw /! UPORZĄDKOWANA ZIELEŃ NISKA

:

m : tek . rgan służby geodezyjnej, który otrzyma i TLL//) ,/ mim hi Roa PO 600927092 sykazania Starosta Żarski
7777 J UPORZĄDKOWANA. ZIELEŃ. NISKA

Z 2
—

ppp.121 66m "m Fezywysynyczca
ZATOWARZYSZĄCA MIESZKANIOM W PARTERZE

Ne o / m = Wykonawca prac geodezyjnych ;

:
ET TNAWIERZCHNIA ECORASTERs TN w] a57 se ze m „APE_ EN sA === >

Marcin Skrzypek kekka
Kl SSA 6 24 kpoj, — RVa 760/225 282 i meen s)|Nr oraz data sporządzenia dokumentu Protokół Nr GK.6640.383.2022s k No

Az ;
===

7
/ 120.1 49294 nas 16d ) 7 Ń zawierającego wynik pozytywnej weryfikacji|z dnia 21.06.2022r. UE] PROJEKTOWANE ŻYWOPŁOTY

:
Q 7 NE

) O "72 . gz
RE NN e R x $ó Nye 3l737 Imię i nazwisko oraz nr uprawnień I eneN PADU SZABANA

Ni — 1 / - w

- 160/23
b . 5 zawodowych kierownika prac ©|PLAC ZABAW

1 kN , p132/12 x RVa 59|RÓ (GD Juczea KONDYGNACJI

s Ź
k

WEJŚCIE GŁÓWNE DO BUDYNKU3 STMTOD OE N MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO

ZAK m ,A o R 160/24|ED> DODATKOWE WYJŚCIE EWAKUACYJNE

_ © 2%
,

RiVa EL up |WEuściE po ustuc
(e) Ń

sł
S5/ |E uk = (sp wsz NA DZIAŁKĘ

456m ki t
/ m5 s / / tx

ppp.122.73m m Q OZNACZENIA KLATEK SCHODOWYCHo RVa
NACZEN W

/ Y_Ssz0 (TRU |sTowAkI NA ROWERY

s :

- AŻ
sM

E (><CJMIEJSCE PARKINGOWE 2,5 x 5 m

> 132/5
nA w / MIEJSCE PARKINGOWE PROSTOPADŁE

QW Ń f DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 3,6 x 5 m

Sr < w MIEJSCE PARKINGOWE PROSTOPADŁE

Ś XA < Ż ED JDLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 3,6 x 6 m

a . NZG6120.4X WU 2 s
/ą z L A Eo Sy 7 Ź( 123.6 l B.. IOZNACZENIE DZIAŁEK

SB KYC1940 3/2025 . Ś 9 /g  DNÓKO | a? MEI W Z” ms)
| 1 = aa

- NC zo: 1994 SĄ z |) zANIE, Task 130] 3 We PBN zas2 N : s DRZEWA DO WYCINKI

IO, |
Z za z sei sAN

UN. a” fb fp Z —%
1399m o NSN | 1196 A WA / = V e BN ŻNs w | V 23.86 m2 % AN| 124.54 ppp124.58 12430 Nys b DRZEWA ISTNIEJĄCE

w o122.59 N z N

© © ! "x 05 |
N

X o O sJ60N (+) PROJEKTOWANE DRZEWA

3d No $DN sza ś =
R

9

| 6 OPRACOWANIE JEST KOMPLETNE Z PUNKTU WIDZENIA CELU, KTÓREMU MA SŁUŻYĆ.

G]) N
160/27

Sp I O * x WERSJA PAPIEROWA DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ JEST ZGODNA Z WERSJA ELEKTRONICZNA,

AN B
. ms M OPRACOWANIE ZOSTAŁO WYKONANE ZA POMOCĄ LICENCJONOWANEGO OPROGRAMOWANIA AUTOCAD LT

: w 160 5 | = inwestor:

.
- N

*

o ARON x | GRUPAPBS SP. Z. O.O. SP. KOM.

1/1 ; s (2.4 _ Ty MON N
123.79 UL. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 17

PRZ ba 60/7 160/2 A ROA ry 65-454 ZIELONA GÓRA

Zar NO778,58 3 A Z / o e l NIP: 9292008555

116,79 £ gl : >= PD Posl; £ M ——
szk! YN sz -_ 120.85 Ś jednostka projektowa: s H: i; cjzi

; 7 k na > N2008 X dą "TO ŻE SHELTER ARCHITEKCI SP. Z O. O.2 . e 47. | ”

' LŚ z Ś s UL. KUPIECKA 56/3 r r,
2204, 106% | | w dY ŚL A "2098 s Ć

65-058 ZIELONA GÓRA nn.
| k © Sata : eS > sz y | NY NX |

za Lew Ś * AE Ss| UClRRC z"UHT NU" śdachPza dak Sd zo
s

T TV NIU h
:

| : pO M s s x| / | JEN | | I U |

| UI l WU rzdna | |s = _._ = NV i | JĘ WU Ia Z ZESPÓŁ BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH Z FUNKCJĄ USŁUG
: Wr="=""= a o ser emyeey ea111 HO UL. POLNA, 68-208 ŁĘKNICA

121.03 Bas 5 / Fobos X UR ALsz V

Ć Er -—"FUWFH = LL = "HTE" SEE DZ. NR 160/2; 160/69; 160/70; 160/71; 162/10cz : a121.13 | =P | =|m"=" "os7 12099

I > l FH HH = mm PROJEKTANCI=== o EHHH = mm :

t CF HEH ===" mim =" architektura i koordynacja: nr uprawnień. podpisy.

ICL
21 e= "LT" = w 1 VSI

główny projektant mgr inż. arch. Robert Scheitza 20/DSOKK/2019

12.0577 Bał | no sprawdzający mgr inż. arch. Maciej Klikowicz 142/LUOKK/2021

s / s s =" = aa INSTALACJE SANITARNE

Z © :

ń s

Il I 7 / 2 s główny projektant:

7 Ś .;

IN 130.85. |
7 // / Gy /

óÓ Ó <
7 l

sprawdzający

tss © / m © s = e < współpraca przy

l

NY 7s AN / 4 2 Ź LE S Ś opracowaniu:

© © ©
:/ /$/ 1 E 1/B) * NSTALACJE ELEKTRYCZNE

Ss 4 121.03 ZN ZN Z hi Wiek
1207) // 7 Na Na NO

główny projektant:

e O a a sprawdzający

stadium: branża:

PK - PROJEKT KONCEPCYJNY ARCHITEKTURA

nrtematu—oznaczenie—faza branza typrys.—kondygn. rewizja: data:

2204 |LkcĄ PB || A |PzT|] x | X 10.2022

o temat rysunku: skala:s a EE = PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU
1:500

= — mete woj wen JE = —
nr planszy:

RlVa cy PZT-01

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 186


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d



	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T14:14:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




